

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF			18290=0
⑪ Provide 1.5mm					
cement punning					
Comp. job					38,842=0
Qty TMBP-3		36.48m			
@ 50.02/m ² R					1825=00
				38,	44,842=0
Less 21.21' below				(-) 8	15491=00
V. of this PIP B					3029351=

Sub
18.06.21
JE

By
15.06.21
A.R.

CRD
WA
318M

Continuation

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of work:-	Construction of			
Road from	Sheosagar-changr			
Road to	Tamei Tola (113/114/115/116/117/118/119/120)			
Under	masonry			
Name of Agency:-	Niranjana Kumar			
Singh, vill -	Jankop, P.O - Jagiya			
Barua	Aurangabad -			
Ag. No.:-	66/SB/D/20-20			

Date of start:-	31.07.20		
Time for comp:-	30.07.21		
Rate -	21.21 below 7800.		
Ag. v. Rs	8452544 = 00 Cons.		
	9,54 943 = 00 Cons. main		
Date of Measurement:-	15.04.21 to		
	15.06.21		
	Measurement of CID		
H.P. C	600φ - 4 Nos		
① E/w excavation for			
fondly trench do.			
do. all comp. job			
H.W - 2	3.90m x 1.15m x 1.50m (cu) = 13.46m ³		
B.P - 1	5.35m x 1.13m x 0.36m (cu) = 2.18m ³		

Continuation 15.64m³
For 4 Nos = 15.64 x 4 = 62.56 m³

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
<u>Abstract of Cont-</u>				
① Construction and				
1 setting out B.M				
2 R. pillar comp. jobs.				
Qty TMB P-4			1.50 km	
ORs	27619.21	km	R _s	41429=00
② Cleaning & Grubbing				
2 Road land comp. jobs.				
Qty TMB P-4			0.53 Hec	
ORs	58321	70/100		30910=00

③	Construction of Road		
5	Embankment with		
	Soil Comp. Job		
	Qty TMBP -	1838.29 m ²	
	@ Rs 181 = 19 / m ² Rs		333080 =
④	Construction of Road		
4	Subgrade with soil		
	do. do all Comp. job.		
	Qty TMBP - 6	1300.00 m ²	
	@ Rs 223.97 / m ² Rs		4,03,146 =
⑤	Construction of		
5	Granular Sub base		
	(Gr. S.B) in pav. car		
	Qty TMBP - 7	800.30 m ²	

$R_s = 3213.47 \text{ m}^2$ Continuation $2571740 = 0$

3380305

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) E/W excavation for foundry trench do. do. all comp job		Bf	R	33,	80,305=00
Qty TMBP-01			62.56 m ²		
@ Rs		304.33/w ²			19039=00
(7) pcc m/s in foundry					
do. do. all comp.					
Qty TMBP-2		8.24 m ²			
@ Rs		5365.62/			44213=01
(8) 100 A B/W (1:4)					

18

in foundry Plinth					
Comp. job.					
Qty TMBP-2		55.44 m ²			
@ Rs		6170=64/w ²	Rs		342100=
(9) S/F/F RCC 600φ					
HP comp job.					
Qty TMBP-2		30 m ²			
@ Rs		1292.67 w R ₃			38780=
(10) providing cement plaster					
1:4 in foundry comp					
Qty TMBP-3		117.72 m ²			
@ Rs		157.83/w ²	R ₃		18580=0

Continuation

do Rs 38,43,017